parte que foi paga a mais e já restituída ao Banco do Brasil, no valor de R$ 1.608,38, valores estes que devem ser deduzidos da base de cálculo".
 Afirma que "declarou todas as verbas tributáveis pela renda que auferiu no ano de 2006, qual seja, R$ 25.817,54 (vinte e cinco mil oitocentos e dezessete reais e cinqüenta e quatro centavos), não havendo de se falar em omissão, termo este não compatibilizado com os fatos, pois o que houve foi uma correta dedução da base de cálculo ".
 Assevera que conforme demonstrado pela planilha judicial reproduzida à fl.

[...]

igual a 2.955,27, e ainda a parte que foi paga a mais e já restituída ao Banco do Brasil, no valor 
de R$ 1.608,38, valores estes que devem ser deduzidos da base de cálculo". 

Afirma que "declarou todas as verbas tributáveis pela renda que auferiu no ano 
de 2006, qual seja, R$ 25.817,54 (vinte e cinco mil oitocentos e dezessete reais e cinqüenta e 
quatro centavos), não havendo de se falar em omissão, termo este não compatibilizado com os 
fatos, pois o que houve foi uma correta dedução da base de cálculo ". 

Assevera que conforme demonstrado pela planilha judicial reproduzida à fl.